D A T E N B L A T T
FMS Bahnzug / Kraftaufnehmer
RMGZ9-Baureihe Freikonfigurierbare Cantilever
Kraftmesswalze
l Für breiten Anwendungsbereich
 Nennkräfte von 50 bis 1'000 N
 (11 bis 220 lbf.)
l Robust und langlebig

RMGZ9-630-99
RMGZ9-800-119
RMGZ9-900-119
4.2  (9.26)
4.4  (9.70)
4.6  (10.14)
9.4  (20.72)
13.0  (28.66)
18.4  (40.57)
21.2 (39.09)
RMGZ9-Baureihe : Abmessungen
Baugrösse
Typ
Abmessungen mm (.in)
L L2 D D2 H
RMGZ9-250-69 250  (9.84) 58 (2.28) 69  (2.72) 50  (1.97) 63.5 (2.5)
RMGZ9-320-69 320  (12.60) 58 (2.28) 69  (2.72) 50  (1.97) 63.5 (2.5)
RMGZ9-400-69 400  (15.75) 58 (2.28) 69  (2.72) 50  (1.97) 63.5 (2.5)
RMGZ9-500-99 500  (19.69) 55 (2.17) 99  (3.90) 75  (2.95) 77 (3.03)
RMGZ9-630-99 630  (24.80) 55 (2.17) 99  (3.90) 75  (2.95) 77 (3.03)
RMGZ9-800-119 800  (31.50) 58 (2.28) 119  (4.69) 75  (2.95) 77 (3.03)
RMGZ9-900-119 900  (35.43) 60 (2.36) 119  (4.69) 75  (2.95) 77 (3.03)
RMGZ9-Baureihe : Nennkräfte, Messweg
Baugrösse
Typ
RMGZ9-250-69